

SG-Buttermilchbällchen (Art.-Nr. 1710)

SG-Buttermilchbällchen

Zutaten

BUTTERMILCH, HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Palmfett, WEIZENQUELLMEHL, Zucker, Sonnenblumenöl, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonate), Emulgator(Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Aroma
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE